
RHA MA650 / MA750 Wireless 

Návod k obsluze 

Upozornění 
● Sluchátka nerozebírejte ani neupravujte. Došlo by ke ztrátě záruky.  
● Nevystavujte sluchátka pádům ani jiným nárazům. 
● Odkládejte sluchátka do přiloženého vaku. 
● Sluchátka nenamáčejte. 
● Nepoužívejte sluchátka při jízdě na kole ani při jiném pohybu v silničním provozu. 
● Neposlouchejte sluchátka delší dobu s vysokou hlasitostí. Hrozí poškození sluchu. 

 
 
 

Nabíjení sluchátek 
Před prvním použitím sluchátka plně nabijte. Použijte nabíjecí kabel, který je součástí 
balení. 
 

1. Pomocí přiloženého nabíjecího kabelu propojte sluchátka s nabíječkou / 
notebookem / napájeným USB slotem. Během nabíjení bude dioda svítit červeně. 
Po plném nabití červená dioda zhasne. 

2. Po dokončení nabíjení odpojte nabíjecí kabel. 
 

 



Párování sluchátek 
Před prvním použitím s každým zdrojem hudby (telefonem, notebookem) musí být sluchátka s 
daným zařízením spárována. Při dalších použitích už párování nutné není. 
 

1. Umístěte sluchátka do vzdálenosti 1 m od párovaného zařízení. 
2. Na telefonu / notebooku aktivujte funkci Bluetooth (případně i NFC). 
3. U vypnutých sluchátek stiskněte a držte tlačítko pro zapnutí po dobu 5 sekund. 
4. V nastavení dostupných Bluetooth zařízení na telefonu / notebooku vyhledejte sluchátka 

RHA MA650 / MA750 Wireless. (V případě NFC párování vyhledejte logo NFC na nákrčníku 
sluchátek a dotkněte se ho párovaným telefonem.) 

 
 
 
 
 

 
 

Zapnutí sluchátek 
Pro zapnutí sluchátek podržte Vypínač po dobu 2 sekund. 
Chcete-li zkontrolovat stav baterie, stiskněte Vypínač 1x krátce. 
Klesne-li energie v baterii pod 20 %, rozsvítí se červená dioda. 
 

 
 



Používání ovladače na kabelu 
Třítlačítkové univerzální ovládání nabízí tyto funkce a je kompatibilní se všemi zařízeními, které 
dané funkce nabízejí: 
 

● nastavení hlasitosti 
● přepínání skladeb 
● ovládání telefonních hovorů 

 
Kompletní možnosti ovládání najdete na obrázku: 
 

 
 
Empetria s.r.o., 2019 


